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CRLEJEOQ7 PAGINA: 1

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 1 hasta: 1 Tipo: 1 hasta: 1 Prog.: 1 hasta: 1 Sub.: O hasta: 99 Pry. 2 hasta: 2 Obj: 0 hasta: 999 Fuente: 10 hasta: 10 Fin. 0 hasta:999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999
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ORG, OBLIGACIONES

oBJ 1 ‘ SALDO
. £F.IORG| . PRESUPUESTO PRESUPUESTO : \ % |
oas| T Fn, | Pais Dot DESCRIPCION R IGIAL MODIFICACIONES | " VIGENTE OBUIGADO || e cnrrenpies | PAGADO PENDIENTE %
‘ 4‘ ‘ DE PAGO o1
100 SERVICIOS PERSONALES 14.778.706.306 0 14.778.706.306 1.109.471.880 13.669.234.426 15.399.104 1.094.072.776
110 REMUNERACIONES BASICAS 2.035.063.134 1] 2.035.063.134 121.653.600 1.913.409.534 675.000 120.978.600
111 SUELDOS 1.303.057.956 o 1.303.057.956 74.091.545 1.228.966.411 675.000 73.416.545
113 GASTOS DE REPRESENTACION 575.461.860 0 575.461.860 47.562.055 527.899.805 0 47.562.055
114 AGUINALDO 156.543.318 0 156.543.318 0 156.543.318 0 0
120 REMUNERACIONES TEMPORALES 51.384.800 1] 51.384.800 4.065.456 47.319.344 1.966.080 2.099.376
123 REMUNERACION EXTRAORDINARIA 35.016.800 0 35.016.800 2.099.376 32.917.424 0 2.099.376
125 REMUNERACION ADICIONAL 16.368.000 0 16.368.000 1.966.080 14.401.920 1.966.080 0
130 ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS 12.539.565.634 0 12.539.565.634 967.918.242 11.571.647.392 923.442 966.994.800
131 SUBSIDIO FAMILIAR 36.100.564 0 36.100.564 28.000.000 8.100.564 0 28.000.000
133 BONIFICACIONES 2.376.000.000 0 2.376.000.000 179.872.800 2.196.127.200 0 179.872.800
134 APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR 12.000.000 0 12.000.000 923.442 11.076.558 923.442 0
137 GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES 10.115.465.070 0 10.115.465.070 759.122.000 9.356.343.070 0 759.122.000
140 PERSONAL CONTRATADO 91.492.738 0 91.492.738 10.734.582 80.758.156 6.734.582 4.000.000
144 JORNALES 91.492.738 0 91.492.738 10.734.582 80.758.156 6.734.582 4.000.000
190 OTROS GASTOS DEL PERSONAL 61.200.000 (1] 61.200.000 5.100.000 56.100.000 5.100.000 ]
191 SUBSIDIO PARA LA SALUD 61.200.000 0 61.200.000 5.100.000 56.100.000 5.100.000 0
200 SERVICIOS NO PERSONALES 1.285.083.700 249.901.280 1.534.984.980 36.997.271 1.497.987.709 3.009.684 33.987.587
210 SERVICIOS BASICOS 30.879.324 (1] 30.879.324 275.271 30.604.053 457.684 - 182.413
212 AGUA 8.736.000 0 8.736.000 244471 8.491.529 426.884 - 182.413
214 TELEFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 22.143.324 0 22.143.324 30.800 22.112.524 30.800 0
TELECOMUNICACIONES
240 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 756.034.840 249.901.280 1.005.936.120 18.722.000 987.214.120 2.552.000 16.170.000
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
242 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 130.916.000 249.901.280 380.817.280 0 380.817.280 0 ] 0
EDIFICIOS Y LOCALES
243 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 128.079.640 0 128.079.640 2.552.000 125.527.640 2.552.000 0 2
MAQUINARIAS, EQUIPOS
244 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 234.784.000 0 234.784.000 0 234.784.000 0 0 0
EQUIPOS DE TRANSPORT
245 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION 128.855.200 0 128.855.200 16.170.000 112.685.200 0 16.170.000 13
246 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 133.400.000 0 133.400.000 0 133.400.000 0 0 0
INSTALACIONES
250 ALQUILERES Y DERECHOS 15.000.000 [/} 15.000.000 0 15.000.000 0 0 0
255 ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS 15.000.000 0 15.000.000 0 15.000.000 0 0 0
260 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 350.925.400 0 350.925.400 18.000.000 332.925.400 0 18.000.000 5
264 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS 310.000.000 0 310.000.000 0 310.000.000 1) 0 0
265 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 5.217.000 0 5.217.000 0 5.217.000 0 0 0
268 SERVICIOS DE COMUNICACIONES 35.708.400 0 35.708.400 18.000.000 17.708.400 0 18.000.000 50
280 OTROS SERVICIOS EN GENERAL 47.244.136 0 47.244.136 [} 47.244.136 [} 0 0
281 SERVICIOS DE CEREMONIAL 38.945.554 0 38.945.554 0 38.945.554 0 0 0
284 SERVICIOS DE CATERING 8.298.582 0 8.298.582 0 8.298.582 0 0 0
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355
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392
395
396
398
399

530

FIN.

| Pais Dpt.| DESCRIPCION

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO

CAPACITACION ESPECIALIZADA
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRENDAS DE VESTIR

CALZADOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y
MEDICINALES

COMPUESTOS QUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES

OTROS BIENES DE CONSUMO

CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRE

MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO
ARTICULOS DE PLASTICOS

PRODUCTOS E INSUMOS NO METALICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

INVERSION FiSICA

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SENALAMIENTOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACION

PRESUPUESTO

INICIAL

85.000.000
85.000.000

4.194.658.860
2.012.997.552

2.012.997.552
510.379.400
397.879.400
112.500.000
31.189.000
6.900.000
12.289.000
12.000.000
261.004.416
64.392.140
47.479.634
79.078.532
70.054.110
71.013.198

25.053.224
14.530.000
31.429.974
371.550.000
371.550.000
936.525.294
96.358.404
450.080.000
112.304.597
145.928.660
131.853.633
1.380.482.694
260.270.000
0
260.270.000
163.712.443

96.012.000
36.452.443
31.248.000
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- 249.901.280
0

0
101.429.800
78.929.800
22.500.000
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- 351.331.080

0
- 101.429.800
- 82.172.867
- 115.885.308
- 51.843.105

o

0

40.000.000

= 40.000.000
]

0
0

PRESUPUESTO
VIGENTE

85.000.000
85.000.000

3.944.757.580
2.012.997.552

2.012.997.552
611.809.200
476.809.200
135.000.000
31.189.000
6.900.000
12.289.000
12.000.000
261.004.416
64.392.140
47.479.634
79.078.532
70.054.110
71.013.198

25.053.224
14.530.000
31.429.974
371.550.000
371.550.000
585.194.214
96.358.404
348.650.200
30.131.730
30.043.352
80.010.528
1.380.482.694
260.270.000
40.000.000
220.270.000
163.712.443

96.012.000
36.452.443
31.248.000

OBLIGADO

0

0

57.119.314
0

o o © o

2.100.000
0
1.200.000
$00.000
10.369.000
4.223.000
2.089.000
2.234.000
1.823.000
11.580.700

0
10.541.700
1.039.000
24.336.614
24.336.614
8.733.000
1.000.000
0
2.027.000
2.811.000
2.895.000

[}
0

0

SALDO

| PRESUPUESTARIO |

85.000.000

85.000.000

3.887.638.266
2.012.997.552

2.012.997.552
611.809.200
476.809.200
135.000.000
29.089.000
6.900.000
11.089.000
11.100.000
250.635.416
60.169.140
45.390.634
76.844.532
68.231.110
59.432.498

25.053.224
3.988.300
30.390.974
347.213.386
347.213.386
576.461.214
95.358.404
348.650.200
28.104.730
27.232.352
77.115.528
1.380.482.694

260.270.000
40.000.000

220.270.000
163.712.443

96.012.000
36.452.443
31.248.000

PAGADO

0

0

47.814.111
[}

©o © oo

2.100.000
0
1.200.000
900.000
7.446.000
1.300.000
2.089.000
2.234.000
1.823.000
1.039.000

0

0
1.039.000
28.496.111
28.496.111
8.733.000
1.000.000
0
2.027.000
2.811.000

2.895.000
]
0

0
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PENDIENTE
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0

0
9.305.203

[}

0

0

0

0

0

0

0

0

2.923.000
2.923.000

0

0

0

10.541.700

0

10.541.700

0

- 4.159.497
- 4.159.497
[

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA: 04/03/2025
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foo | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO ‘ SALDO o
| | { | |
ks F'F'l st Pais bpt'{ DESCRIPCION ; INICIAL MODIFICACIONES } VIGENTE i OBLIGADO | PRESUPUESTARIO PAGADO [ PENDIENTE | % i
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| (I J, S I I — e —— _t - T i . SR I P 5.
550 ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE 956.500.251 o 956.500.251 0 956.500.251 0 0 0
SEGURIDAD
551 EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD 956.500.251 0 956.500.251 0 956.500.251 0 0 0
900 OTROS GASTOS 692.000.000 0 692.000.000 60.000.000 632.000.000 60.000.000 0 9
910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 42.000.000 0 42.000.000 0 42.000.000 0 0 0
OTROS
910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 42.000.000 0 42.000.000 0 42.000.000 0 0o o0
OTROS
970 GASTOS RESERVADOS 650.000.000 L] 650.000.000 60.000.000 590.000.000 60.000.000 0 9
970 GASTOS RESERVADOS 650.000.000 0 650.000.000 60.000.000 590.000.000 60.000.000 0 9
TOTAL GENERAL: 22.330.931.560 0 22.330.931.560 1.263.588.465 21.067.343.095 126.222.899 1.137.365.566 6
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